
 

 
 

V Říčanech dne 27. 02. 2025 

Reg. č.: VZ-512/00066001/2024 

Č.j.: 266/25/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4-5 k veřejné zakázce: 

II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8, II. etapa – Obchvat 

Kralup nad Vltavou – představební příprava – TDI 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v rámci upravené technické kvalifikace požaduje nově 10 členů 

realizačního týmu místo původních 8 členů. Po prostudování upravené zadávací 

dokumentace dodavatel žádá Zadavatele, aby zvážil povolení i jiných variant 

členů, které může zastávat pouze jedna osoba, než jen u pozic 1-2 a 8-9. Konkrétně 

nám není jasné, z jakého důvodu nemůže být stejná osoba např. pro členy 1 a 3, 

popř. 2 – 3, kdy se jedná o asistenty pro dopravní stavby, a dále u členů 8 a 10, 

popř. 9 – 10, kdy se jedná u všech pozic o Koordinátory BOZP. Povolením námi 

navrhovaných variant by Zadavatel mohl rozšířit okruh potenciálních dodavatelů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel vyhovuje a umožní členy 1-3 a 8-10 zastupovat jedním, dvěma nebo 

třemi členy. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v rámci upravené technické kvalifikace požaduje nově 10 členů 

realizačního týmu místo původních 8 členů. Po prostudování upravené zadávací 

dokumentace dodavatel žádá Zadavatele, aby zvážil povolení i jiných variant 

členů, které může zastávat pouze jedna osoba, než jen u pozic 1-2 a 8-9. Konkrétně 

nám není jasné, z jakého důvodu nemůže být stejná osoba např. pro členy 1 a 3, 

popř. 2 – 3, kdy se jedná o asistenty pro dopravní stavby, a dále u členů 8 a 10, 

popř. 9 – 10, kdy se jedná u všech pozic o Koordinátory BOZP. Povolením námi 

navrhovaných variant by Zadavatel mohl rozšířit okruh potenciálních dodavatelů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď 4-5 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• II-240 představební práce TDI - zadávací dokumentace 3.pdf 

 

 

 

       

 


